
Na temelju članka 60. Statuta Gradske knjižnice Našice (URBROJ: 126/2021, 2158-6-1-01-24-
50) i Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Gradske knjižnice Našice (URBROJ:
2158-6-1-01-25-22), ravnateljica Gradske knjižnice Našice donosi

PRAVILNIK

O izmjeni Pravilnika o radu Gradske knjižnice Našice

Članak 1.

U Pravilniku o radu Gradske Knjižnice Našice (URBROJ: 2158-6-1-01-25-10 od 16. siječnja
2025. godine i URBROJ: 2158-6-1-01-25-118 od 13. studenoga 2025. godine) u članku 43.
stavak 9., podstavak 5. mijenja se i glasi:

stadi pokrića troškova liječenja, odnosno pokrića troškova prilikom nabave medicinskih
pomagala, odnosno lijekova, koja su prema preporuci nadležnog liječnika specijaliste iz sustava
javnog zdravstva, po pravilima medicinske struke prijeko potrebiti i nenadomjestivi (bez
mogućnosti zamjene ili korištenja drugog pomagala, odnosno lijeka, odobrenog od strane
Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje), za zaposlenika, malodobno dijete, punoljetno
dijete kojem je rješenjem nadležnog tijela utvrđena potpuna i trajna nesposobnost za samostalni
život i rad sukladno posebnim propisima ili supružnika, a pokriće troškova nije odobreno od
strane Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje temeljem obveznog i dopunskog
zdravstevnog osiguranja, zaposleniku se nadoknađuje trošak, jednom godišnje, u visini
plaćenog iznosa, a najviše do iznosa 1 osnovice.“

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu 1. siječnja 2026. godine.
Za primjenu ovog Pravilnika zadužuje se Računovodstvo Gradske knjižnice Našice.

Članak 3.
Na ovu Odluku dobivena je prethodna suglasnost Gradonačelnika Grada Našica od 31. prosinca
2025. godine (KLASA: 611-01/25-01/5; URBROJ:2158-6-02/01-25-2).

URBROJ: 2158-6-1-01-25-138
Našice, 31. prosinca 2025. /_v\ D

| & e . \ ravnateljica Knjižnice

(


